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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved tilsynet var der ingen
produktion.

Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Hygiejne under lagring i skummesal, pakkeområde, 2 kølerum,
ind-udlæsning, emballagelager ( container ).

Temperatur produkter
Gennemgået virksomhedens opfølgning til sikring af, at
konsummælksprodukter er kølet tilstrækkelig ned inden
udlevering til anden detailvirksomhed.

Temperatur kølerum
Virksomhedens procedurer for overvågning af temperaturer i
kølerum.

Vand
Virksomheden har egen boring.
Prøveudtagningsprocedurer for udvidet udtagning af
vandprøver.
Set prøveresultater fra januar 2024 til dd.
Set indretning af vandboringsanlæg.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Skadedyrssikring:
Virksomhedens procedurer vedr. skadedyrssikring.
Set seneste skadedyrsrapport fra ekstern firma fra d. 5.9 2024.
Gennemgået udendørs skadedyrssikring.
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Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Virksomhedens risikovurdering omkring udlevering af konsummælksprodukter til detailvirksomheder.
Vejledt generelt om dokumenteret overvågningsprocedurer og anvendelse af afvigerapport.

Set risikoanalyse for nedkøling af smelteost.
Vejledt om nærmere begrundelse for årsag til at sandsynligheden for vækst af patogener er meget lav under
nedkølingen herunder med hensyn til anvendelse af frugter og bær.

Set dokumentation for overvågning af kølerumstemperatur fra uge 37 til 43 i 2024.

Mærkning og information: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
Set udskrift af mærkning på plastbøtter til udlevering af skummetmælk til detailvirksomhed.

Godkendelser m.v.: Eksport
Vejledt generelt om anvendelse af baggrundscertifikater som baggrundsdokumentation ved anvendelse af mælk
fra andre samhandelslande.
Har vist hvor information kan findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside.


